
SER VISN Í SM LO U VA - techn ické zajištěn í akcí
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těm ito sm luvn ím i stranam i:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se síd lem  K ladruby nad Labem č. p. 1, 533 14 K ladruby 
IČ: 720 48 972 
DIČ: CZ72048972
Zastoupený Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem  
(dále jen "objednatel") 
a
M iroslav PETR
místem podnikání ................ . . . . . .. . . . . . . . . . . .............
IČ: 11598166
DIČ: . . . . .. ............ ..
Tel. ... . . . . ... . . . ... .  _
Bankovní spojení ........ 
Č íslo učtu: ................/ ....... 
(dále jen "zhotovitel")

takto:
Článek I.

Předmět sm louvy

1) Zhotovite l se zavazuje, že pro objednatele za jis tí „Odborné a technické zajištění 
kulturních a sportovních akcí pořádaných NHK" v rozsahu vyp lýva jíc ím  z plánu 
pořádaní akcí za podm ínek dohodnutých touto sm louvou včetně je jich  příloh. 
Předmětem  serv isn í sm louvy se rozum í:
Technické za jištěn í dodávek e lektrické energie,
Montáž kabelů , rozvaděčů, zásuvkových skřín í, potřebných elektro centrál, osvětlen í 
včetně vybaven í a za jištěn í provozu instalovaného el. zařízen í, dohled, pohotovost a 
servis.

2) Zhotovite l za jis tí serv isn í sm louvu na v lastn í odpovědnost. Provedením  části serv isn í 
sm louvy může zhotovite l pověřit tře tí osobu, za výsledek těchto činností však odpovídá 
objednateli stejně, jako  by je  provedl sám.

Článek II.
Platební podm ínky servisní sm louvy

1) Ceny za d ílč í s lužby souv ise jíc í s touto serv isn í sm louvou jsou uvedeny v příloze č. 1 a 
tvoří nedílnou součást této sm louvy.

2) Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti d le platných předpisů. V daňovém  
dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob je jího  stanoven í

3) Zhotovite l je  povinen práce fakturovat dle sjednané specifikace a kalku lace ceny 
v souladu se serv isn í sm louvou.

4) Fakturace bude prováděna na základě objednatelem  odsouhlaseného soupisu skutečně 
provedené služby.

5) Splatnost daňových dokladů je  stanovena do 21 kalendářních dnů od data doručení 
objednateli. Daňový doklad bude doručen obiednateli nejpozděii do sedmi 
f7  ̂ kalendářních dnů od ieho vystavení, a to osobně na podatelnu 
objednatele , prostředn ictv ím  doru čovate le  poštovn ích  s lužeb  na adresu sídia  
objedn ate le  nebo na e-m ailovou  adresu ................@ nhkiadrubv.cz.

6) Sm luvn í strany se dohodly, že dnem  úhrady se rozum í den odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 21 
kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po term ínu, který je 
na daňovém dokladu uveden jako  den splatnosti.

Stránka 1 z 3



Článek III.
Ujednání o provádění služeb

1) Objednatel um ožní vzájem nou součinnost při realizaci serv isn í sm louvy.
2) Zhotovite l je  povinen po provedení každé dílč í činnosti předmětu sm louvy ji předat 

pověřené osobě objednatele.

Článek IV.
Práva a povinnosti zhotovitele

1) Zhotovite l je  povinen postupovat při činnostech v souladu sp la tn ým i právním i 
předpisy, schváleným  technologickým  postupem, platným i normam i i bezpečnostním i a 
požárním i předpisy.

2) Zhotovite l se bude při své činnosti řídit ujednáním i této serv isn í sm louvy, je jich  příloh a 
dodatků.

Článek V.
Vyšší moc

1) Sm luvn í strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
sm luvních závazků, jestliže  se tak  stalo v důsledku vyšš í moci.

2) Za vyšš í moc se pokládají okolnosti, které vzn ik ly  po uzavření této serv isn í sm louvy 
v důsledku stranam i nepředvídaných událostí, m imořádné a neodvratite lné povahy a 
m ajíc í bezprostřední v liv  na plnění předmětu serv isn í sm louvy.

Článek VI.
Ostatní ujednání

1) Ve věcech souvisejících s plněním  serv isn í sm louvy je  za objednatele oprávněn jednat:
• Ve věcech technických: . . . . . ......., tel. ... . . . . . . . . . . . . . .

2) Ve věcech souvisejících s plněním  serv isn í sm louvy je  za zhotovite le oprávněn jednat:
• ve věcech sm luvních: M iroslav Petr
• ve věcech technických: M iroslav Petr

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tato serv isn í sm louva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019. Sm luvn í strany jsou 
oprávněny serv isn í sm louvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
doba je  stanovena na dobu 3 měsíců od okam žiku doručení výpovědi.

2) Serv isn í sm louvu je  možno vypovědět ihned s účinky k okam žiku doručení výpovědi 
na základě následujících důvodů:

-neplnění závazků vyp lývajíc ích  z této sm louvy 
-neplnění finančních závazků.

3) Pro vyloučen í pochybností zhotovite l výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá 
tuto sm louvu při svém podnikání, a na tuto sm louvu se tud íž neuplatní ustanovení § 
1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

4) Zhotovite l se zavazu je um ožnit všem  subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním  zakázky, a to po dobu danou právním i 
předpisy ČR k je jich  archivaci (zejm . zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

5) Zhotovite l je  na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Zhotovite l bere na vědom í, že objednatel je  konečný příjemce dotace státního 
rozpočtu na financování služby.

6) Zhotovite l tím to uděluje souhlas objednateli k poskytnutí či uveřejnění všech podkladů, 
údajů a informací týkajících se předmětu a obsahu této sm louvy, ve znění případných

Stránka 2 z 3



zm ěn a dodatků, k je jich ž poskytnutí Či uveřejnění vyp lývá pro objednatele povinnost 
d le právních předpisů.

7) Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňován í těchto sm luv a o 
registru sm luv (zákon o registru sm luv). Zhotovite l podpisem sm louvy dává souhlas 
s uveřejněním  sm louvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem  dle § 5 
citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní 
tajem ství, či jiné zákonem  předpokládané skutečnosti.

8) V  souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem je jího  
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

9) Zveřejněn í sm louvy a metadat v registru sm luv za jis tí objednatel.

10) Sm louva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost orig inálu, 
z toho jedno (1) vyhotoven í obdrží zhotovite l a dvě (2) vyhotoven í objednatel.

11) Sm luvn í strany prohlašují, že si sm louvu přečetly a že tato sm louva je  výrazem  je jich  
pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísn i ani za nápadně nevýhodných 
podm ínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V  Kladrubech nad Labem dne 13. 2. 2019 Ve Slatiňanech dne 14. 2. 2019

za Národní hřebčín K ladruby nad Labem

Příloha č. 1 -  Cen ík -  Odborné a techn ické za jištěn í kulturních a sportovních akcí 
pořádaných Národním  hřebčínem  Kladruby nad Labem

Stránka 3 z 3



Cenová nabídka -  ceník služeb pro 

Servisní a technické zajištění akcí na rok 2019 

Odborné a technické zajištění kulturních a sportovních akcí pořádaných NHK.

Vybavení pro zajištění dodávek elektrické energie -  pronájem, montáž, servis a pohotovost.

Jednání s distribucí el. energie, sjednání maxima, jištění lsb  325,00 Kč/ hod.

Kontrola trafostanic, zjištění stavů a dimenzí přívodních vedení,

Zjištění stavu poj. skříní RIS, kontrola kabeláže, hodnoty pojistek a spojů.

Dopravné 1 km 9,50 Kč/km

Pronájmy:

Pronájem kabelů 1 m 3,00 Kč/den

Rozvaděče, zásuvkové skříně 1 ks 370,00Kč/den

Centrály 1 ks 570,00 Kč/den

PHM pro provoz centrály 1 ks 350,00 Kč/den
osvětlení mobilních boxů a prostranství 1 ks 770,00Kč/den

Revize instalovaných zařízení

- rozvaděče lks 1 270,00/Kč
- zásuvkové skříně 1 ks 1 270,00/ Kč
- kabelové rozvody lsb 1 790,00/ Kč

Montáž, připojení, uvedení do provozu a demontáž (1-3 prac.dle potřeb/ 325,00Kč/hod/osoba

Montáž kabelových rozvodů, rozvaděčů a zásuvkových skříní lsb

Připojení potřebného zařízení, osvětlení boxů a mobilních stájí lsb

lizem novací soustava lsb

Chránička pro přejezd komunikace 1 sb

*sb.- soubor

Zajištění provozu, pohotovosti a servisu (1-3 pracovníci dle potřeby) 250,00 Kč /hod/osoba

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. ANO

Miroslav Petr ............................................. 

Ve Slatiňanech 16.1.2019


